
Отчёт по сбору "РУССКИЕ 

МОТОЦИКЛИСТЫ - ШТУРМОВИКАМ СВО"

Доставлено Кол-во Сумма

итого: 23 068 422 руб.

2

1

   Электромотоцикл

   Мотоциклы «ЭНДУРО», объём двигателя 250 куб. см

1 шт.

200 шт.

698 500 руб.

22 369 922 руб.

Собрано средств:

22 867 634,38 

Вручение сбора до:

28.11.2024

Старт сбора:

05.08.2024

Завершение сбора:

30.10.2024


